Администрация

Берегаевского сельского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

 27.03.2012                                                                                                        №  12
Об  отмене  постановления  главы
Берегаевской  сельской  администрации

от  09.09.1997г.  № 28

     С целью приведения земельных отношений в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Берегаевской сельской администрации от 09.09.1997г. № 28 «О предоставлении гражданину земельного участка в черте населённого пункта в частную собственность для личного подсобного хозяйства и выдаче «Свидетельства на право собственности на землю» отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах  Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте   муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в сети Интернет.

Глава  администрации
        А.Н. Санько